Publicação oicialSábado | 16 de Março de 2019
www.jcorreiodopovo.com.br

O jornal da Cantu
Edição 3105

7A

AVISO DE L ICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º  14/2019

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de suaPregoeira ,

tendo em vista a Leis Federais Nº 10.520/2002, os Decretos Federais Nº

3.555/2000, Nº 3.784/2000 e, subsidiariamente, a Lei Federal nº. 8.666/93

e suas alterações,torna público que fará realizar  às 09h00min do dia 01 de

abril  de 2019,  na sede da Prefeitura Municipal , situada a Rua Cinderela,

379, fone (42) 3636-1185, a licitação modalidade PREGÃO  PRESENCIAL

N º  014/2019,  cujo objeto é o REGISTRO  DE  PREÇOS  VISANDO  A

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE

ANÁLISES  DE  SOLO  AGRÍCOLA,  AUTORIZADO  PELA  LEI  MUNICIPAL  N º

1112/2017,  A  FIM  DE  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE

AGRICULTURA ,  conforme especificações do edital.

Os interessados deverão retirar o edital  de licitação no site do Município

de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de

esclarecimentos, dúvidas e informações na Prefeitura Municipal, setor de

licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo@hotmail.com

Cantagalo, 15 de março de 2019.

Eliana Reolon Brandelero

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org